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Herhangi bir PDF'yi açın, okuyun ve yazdırın 



Her cihaz için basit ve zarif PDF okuyucu
PDF dosyalarını görüntüleme ve açma yeteneği günlük yaşamın ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. İster bir iş başvurusunu görüntülemek, ister bir finansal raporu analiz etmek veya iyi bir kitabın tadını çıkarmak olsun, PDF Extra size okumayı eğlenceli ve basit hale getirmek için ihtiyacınız olan tüm araçları sunar.
Ücretsiz İndirin











Her dosyayı istediğiniz şekilde görüntüleyin
Tek bir PDF dosyasını veya birkaç dosyayı birden fazla penceredeaçın ve bunları sayfa sayfa görüntüleyin veya iki sayfa moduyla bilgileri çapraz kontrol edin. Önceden tanımlanmış ayarları veya özel yakınlaştırma miktarlarını kullanarak her sayfayı serbestçe döndürün ve anında yakınlaştırıp uzaklaştırın. O anda görüntülenen dosyanın hızlı anlık görüntü lerini oluşturun ve bunları diğer PDF'lerin içine yerleştirin veya görmeleri için başkalarıyla paylaşın. Bunlar olasılıklardan sadece bazıları - gerisi size kalmış.
Ücretsiz İndirin




Okuma Modu ile odaklanın
En iyi okuma ve sunum deneyimi içintüm dikkat dağıtıcı özellikleri kaldırın. Tek bir tıklamayla sayfalar arasında hızlıca gezinin veya PDF'nizin ilk ya da son sayfasına gidin. Sayfa görünüm modlarını değiştirin, metinleri vurgulayın, yakınlaştırın ve uzaklaştırın, belirli kelimeleri bulun veya daha iyi odaklanmak için kolayca gizlenebilen ayrı bir araç çubuğundan serbest çizim yapın.
Ücretsiz İndirin








Kaldığınız yerden devam edin
Favori bölümlerinize anında dönmek içinyer imleri ekleyin veya önemli bölümleri vurgulayarak iş arkadaşlarınızın dikkatini çekin. Yer imi koymayı mı unuttunuz? Yerleşik arama aracıyla metnin herhangi bir yerinde belirli kelimeleri veya cümleleri bulun. PDF Extra'nın güçlü PDF işaretleme özellikleriyle daha da fazlasını yapın: yorum bırakın, metin kutuları ekleyin, metinlere ve resimlere dosya ekleyin ve belgeleri damgalayın veya imzalayın.
Ücretsiz İndirin




Çalışmanızı yazdırın ve paylaşın
PDF'nin tamamını veya sadece belirli sayfaları yazdırarakdoğru yazdırma sonuçları elde edin. Yönlendirme, sayfa modu, harmanlama, boyutlandırma, büyük boyutlu sayfaları küçültme veya tüm dosyayı görüntü olarak yazdırma gibi gelişmiş sayfa ayarlarıyla daha fazla kontrol elde edin. PDF'nizi ekli bir dosya olarak e-posta yoluyla paylaşın veya buluta yükledikten sonra paylaşılabilir bir bağlantıyı doğrudan kopyalayın.
Ücretsiz İndirin







Herhangi bir PDF dosyasını mobil cihazınızda okuyun
PDF Extra, herhangi bir iOS veya Android telefon ve tablete de yüklenebildiği için bir Windows uygulamasından daha fazlası olacak şekilde tasarlanmıştır. İster bir PDF belgesini görüntülemek veya taramak, ister sayfaları yeniden sıralamak ve PDF'leri birleştirmek veya dosyaları yazdırmak ve paylaşmak olsun, hareket halindeyken bile tüm seçenekleri bulacaksınız. Tüm dosyalarınızı MobiDrive bulutuna yükleyerek ve herhangi bir cihazdan sorunsuzca erişerek iş akışınızı daha da geliştirin.
Ücretsiz İndirin




Bu PDF okuyucunun diğerlerine göre ne gibi avantajları var?


Ürünümüzü tasarlarken, kullanım kolaylığını bir numaralı önceliğimiz haline getirdik ve günümüzde pek çok PDF görüntüleyicide bulunan potansiyel olarak gereksiz özellikleri dahil etmekten kaçındık. Bu amaçla, PDF Extra'nın tüm temel okuma araçları görünür ve kolayca erişilebilir durumdadır, böylece okumaya daha fazla, gizli menüler ve ayarlarla uğraşmaya daha az zaman ayırabilirsiniz.


ÜCRETSİZ İNDİR


SSS
PDF dosyalarını ücretsiz okuyabilir miyim?

Kesinlikle! PDF Extra'nın ücretsiz planı, herhangi bir kullanıcının PDF'leri yerel olarak veya bulut depolama alanlarından desteklenen tüm Windows, Android ve iOS cihazlarında sorunsuz bir şekilde açmasına ve görüntülemesine olanak tanır. Yorumlar, vurgular, damgalar ve diğerleri gibi tüm ek açıklamalara ücretsiz PDF Extra sürümünde de erişilebilir.


PDF'leri cep telefonumdan veya tabletimden okuyabilir miyim?

Evet - PDF Extra desteklenen tüm iOS ve Android cihazlarda kullanılabilir ve Windows sürümü kadar tam özelliklidir.


Okuma modu nedir?

Okuma Modu'nun ana fikri, çalışmanızı başkalarına sunarken veya sadece bir e-Kitap ya da önemli bir belgeyi okurken, dikkat dağıtıcı unsurları ortadan kaldırmanıza ve PDF Extra ile daha verimli bir oturum geçirmenize yardımcı olmaktır. Bunu başarmak için PDF Extra'nın Okuma Modu, basit yakınlaştırma ve sayfa gezinme kontrollerinin yanı sıra metinleri işaretleme, kelime ve ifadelere bakma ve PDF dosyaları üzerinde serbest çizim yapma gibi kullanışlı özellikler içerir.


PDF Extra'da Okuma Modu nasıl etkinleştirilir?

Dikkat dağıtıcı unsurlardan arınmış bir PDF okuma deneyiminin keyfini çıkarmak için hızlı erişim şeridinden modu etkinleştirin veya "Ctrl + H" tuşlarına basın.


Bir PDF'yi okuma modundan nasıl çıkarabilirim?

Okuma Modunun parçası olmayan bir şey mi yapmanız gerekiyor? PDF Extra'nın ana görünümüne dönmek için "Escape" tuşuna basmanız yeterlidir.


Tüm PDF'ler görüntülenebilir mi?

Evet, dosyanız parola korumalı bir PDF olmadığı veya başka bir dosya şifreleme türü kullanmadığı sürece. Bazı durumlarda, belgeyi bir PDF okuyucu kullanarak görüntüleyebilmenize rağmen, birisi şifreyi paylaşmak istemediği sürece belgeyi düzenleme veya diğer gelişmiş eylemleri gerçekleştirme izniniz olmayabilir.


PDF'lerden daha fazlasını görüntüleyebilir miyim?

Premium kullanıcılar, Word, Excel, Powerpoint, ePub dosyalarını ve hatta görüntüleri orijinal metinlerini ve biçimlendirmelerini koruyarak okunabilir PDF'lere dönüştürebilengüçlü PDF dönüştürücümüze erişebilir. Daha sonra bu dosyaları orijinal dosya formatlarına geri dönüştürmeye karar verseniz bile, her şey daha önce olduğu gibi kalacaktır.


PDF Extra sadece Windows için mi mevcut?

Farklı cihazlarda tutarlı bir görüntüleme deneyimi arıyorsanız, bu tek başına PDF okuyucumuzu indirmek için iyi bir neden olabilir. Android veya iOS cihazınızda açtığınız her PDF'nin Windows 10 veya Windows 11 sisteminizde görüntülemeye alıştığınız dosyalarla aynı şekilde görünmesini ve çalışmasını sağlamak için uzun ve sıkı çalıştık.




Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın







iPhone'da PDF nasıl düzgün okunur?


PDF'ye Açıklama Ekleme


PDF dosyaları nasıl birleştirilir


PDF Drive'ı kullanmak güvenli mi? En popüler PDF arama motoru hakkında bilmeniz gereken her şey
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















